	Nome e cognome
	ascolto
	c. scritta
	tema
	t. in italiano
	t. dall’italiano

	Master Savremeni it. 8
	 
	 
	 
	 
	 

	Grabovica Vanja
	4,5
	3
	7,5
	7,5
	6

	Jovanović Milena
	3,5
	4
	6
	/
	F

	Selmanovski Alma
	4
	5
	7,5
	6
	6

	spec. Italijanski II
	
	
	
	
	

	Marković Ksenija
	3,5
	3
	F
	F
	6

	Mišnić Rada
	3,5
	F
	F
	F
	F



Usmeni dio ispita održaće se u petak, 8. 9. u 9.00 h.
Radovi se mogu pogledati poslije usmenog dijela ispita.
